สิ้น ๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

               ๒. กล่องพลาสติกสีใสเบอร์๒ จำนวน ๑๐๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุมนเมดิ

คอล (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๙๕.๐๐ บาท (เจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. MICROMIST NEBULIZER MASK(PED.) จำนวน ๒๐ Set ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด สุมนเมดิคอล (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๐๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. OXYGEN CANNULA จำนวน ๓๐๐ Set ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุมนเมดิคอล

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม